Anexo 14A

Publicado no D.O.E. de:

	20/05/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA MARIA EUNICE AMADEO DE ALMEIDA - ITATIBA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 286/06/2025, PROCESSO Nº 136.00013056/2025-73

DESPACHO DO DIRETOR DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 17/04/2025

A Diretora de Faculdade de Tecnologia de Itatiba – Maria Eunice Amadeo de Almeida, da cidade de Itatiba - SP, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação Ceeteps nº 41, de 09/08/2018, publicada no DOE de 16/08/2018 e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), e com fundamento no item 11 do Capítulo XIX do Edital de Abertura de Inscrições, TORNA INSUBSISTENTE a inscrição de CLÁUDIO SANTOS CUIMAR, RG 54.593.596-9, inscrito sob o nº 1, pelo motivo: Não comprovar possuir os requisitos de titulação.

Versão 14/01/2025